fomecido pela SECR aos seus Escrilorios Regionais.

CLAUSULA TERCEIRA - DA VIGENCIA
O presente Termo tera vigencia a partir da sua assinatura. cnccrrando-se em 31 de dezembro de 1998.j«

*

CLAUSULA QUARTA . DO VALOR

O valor do presente Termo sera de: R$ 1.500.00 (um mil e quinhentos rcais).

SUBCLAUSULA PRIMEIRA - DA CLASSIFICACAO DOS RECURSOS
A SECR repassa ao COOPERADO. recurso que correra a conla da Dota?3o Onjamentaria 5361.15814861.101- 

Fundo Estadual de Assistcncia Social-FEAS. fonte 07. CONVENIO SAS-ENFRENTAMENTO A POBREZA- 

GERAQAO DE RENDA. no valor de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais). no elemento de despesa 

3390.42.01 - custeio.

R. MAL. HERMES 751, 2°ANDAR, ED. AFFONSO ALVES DE CAMARGO, CENTRO CIVICO, 
CEP 80.530-230, CURITIBA, PARANA, TELEFONE (041) 352-2553 E FAX RAMAL 181.

t

subclAusula segunda - dotacao orcamentAria

[...]

reiacionada ao acompanhamento deste Convenio, quando solicitado; e

e) prestar contas dos recursos recebidos, na forma prevista da I N. n° 1/97,
da S I N.

CLAUSULA QUARTA - DOS RECURSOS ORQAMENTARIOS E FINANCEIROS

Os recursos financeiros para a execupao do presente Convenio, neste ato 
fixados em R$ 397.209,45 (trezentos e noventa e sete mil, duzentos e nove reais e quarenta e
cinco centavos), serao alocados de acordo com a seguinte classitlcapao orpamentaria

a) R$ 317.767,56 (trezentos e dezessete mil, setecentos 
reais e cinquenta e seis centavos), correrao a conta da dotapao alocada no orpamento vigente